CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio !gnátios
. CNPJ: 47 _794.169t0001-24

PORTO FERREIRÁ

INDICAÇÃO N. 499t2021
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, limpeza do BueÍro localizado na Rua

Jaci Ferreira da Cunha, na altura do número 390, no bairro lardim
São Manoel. Tenho recebido reclamações de mau cheiro e do
surgimento de animais e insetos, como ratos e baratas, o que

. demonsti'a a necessÍdade da rearização de serviços de manutenção e
limpeza deste bueiro. visando também melhor.ia no escoamento das
águas pluviais, isso porque se encontra também cheio de terra e lixo,
diFicultando assim a adequada vazão.

Plenário Syrio Ignátíos, 09 de setembro de 2021.

Pris de Oliveira

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIfi,.
EXPEDIEI{T OROINÁRN

EM: /3
LEITURA NO

REALIZADA

DESPÂCHO

21

.,RESIOENTE

I" SECRETÁRO.

?O SECRETÁRI çl

Av. Eng. Nicolau dê Vergueiro Forjaz,106g- Fone (19) g5O1-1022
CEP 13660-005 - porto Ferreira - Sp

e-ma I I : ca m ara portofefi ei ra@ca m a ra portole rre i ra.sp.g ôv. br

\

Vereadora